СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «12» марта 2018 г. №153.

с. Репьевка

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

Репьевского муниципального района в соответствие с действующим

законодательством, Совет народных депутатов Репьевского муниципального

района Воронежской области р е ш и л:

1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района от 16.05.2016 г. № 52 «О порядке

привлечения к ответственности за неисполнение обязанностей

установленных законодательством о противодействии коррупции» (далее –

Решение):

1.1. Подпункт 1  пункта 5 Порядка увольнения (освобождения от

должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные

должности, утвержденного решением, изложить в следующей редакции:

«1) комиссией по соблюдению требований к должностному поведению

лиц, замещающих муниципальные должности в Совете народных депутатов

Репьевского муниципального района и урегулированию конфликта

интересов;».

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Репьевского муниципального

района от 16.05.2016 г. № 52

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению,

правотворческой деятельности и законности Трефилова В.М.

Глава Репьевского

муниципального района

В.И. Рахманина